
 Fecha  límite  para recibo  de  propuestas  (Secretaria de la institución, desde las 9 am hasta la 2 pm) 

C.C. Nº  de 

ACTA DE RECEPCION DE PROPUESTAS PROCESO DE TIENDA ESCOLAR AÑO 2025
Noviembre 18 de 2024

Publicación aviso invitación publica desde las 09 am

N° PROPONENTE CC FECHA
HORA RECIBO 

DE PROPUESTA
 1

FIRMA DE QUIEN 
RECIBE

FIRMA DE QUIEN 
ENTREGA

 2

 4

 7

Medellín, 

GIL ALBERTO GIRALDO JIMENEZ
San Rafael

 3

 6

 5

3583666

Noviembre 25 de 2024

 10

 8

 9


